SỞ GIAO DỊCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  801/TB-SGDHN

 Hà Nội, ngày  06   tháng 09 năm 2013

THÔNG BÁO

Bổ sung chứng khoán không đủ điều kiện giao dịch ký quỹ

Căn cứ Quy chế Hướng dẫn giao dịch ký quỹ chứng khoán ban hành kèm theo Quyết định số 637/QĐ-UBCK ngày 30 tháng 8 năm 2011 của Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và công văn số 3240/UBCK-QLKD ngày 05/10/2011 của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước về việc hướng dẫn xác định danh sách chứng khoán không được phép giao dịch ký quỹ, Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo bổ sung chứng khoán không đủ điều kiện giao dịch ký quỹ như sau:

· Tên chứng khoán: Cổ phiếu CTCP Xây dựng Huy Thắng
· Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông;

· Mã chứng khoán: HTB
· Ngày bắt đầu không được giao dịch ký quỹ: 10/09/2013
· Lý do chứng khoán không được giao dịch ký quỹ: lợi nhuận sau thuế  6 tháng đầu năm 2013 và lợi nhuận sau thuế chưa phân phối tại thời điểm 30/06/2013 trên báo cáo tài chính bán niên 2013 soát xét bởi Công ty TNHH  Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán phía nam AASCS  đạt kết quả âm lần lượt là  (-2.007.313.489 đồng và -27.879.953 đồng).
	Nơi nhận:

· CTCP Xây dựng Huy Thắng;

· UBCKNN (để b/c);

· TTLK;

· Các CTCK;

· Phòng TTTT, GSGD, HTGD;

· Lưu VT, QLNY
	TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
Đã ký
                   Nguyễn Vũ Quang Trung